
                                     

                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    РЕШЕНИЕ                            

 

 от   23  мая 2025 г.                                       №  40/49                                                                                                

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

депутатов Солодушинского сельского поселения от 

20.12.2024г. № 20/28 «О бюджете Солодушинского 

сельского поселения на 2025 год и на плановый период 

2026 и 2027 годов» (в редакции от 24.02.2025 г. №26/ 34, 

от 05.03.2025 г. 28/36) 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 1998г. № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс 

Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), приказами Министерства финансов 

Российской Федерации от 01.06.2023 № 80н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 

классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов)", от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», законом 

Волгоградской области от 05.12.2024 № 110-ОД «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов» (с изменениями и дополнениями) и Положением о бюджетном 

процессе в Солодушинском сельском поселении, Совет депутатов Солодушинского сельского 

поселения решил: 

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Солодушинского 

сельского поселения от 20.12.2024 г. № 20/28 «О бюджете Солодушинского сельского поселения 

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции от 24.02.2025 г. №26/ 34, от 

05.03.2025 г. 28/36)»:  

1.  В пункте 1 решения слова «11563,9 тыс. руб.» заменить словами «11413,9 тыс. рублей», слова 

«6849,1 тыс. руб.» заменить словами «6699,1 тыс. рублей», слова «12072,9 тыс. руб.» заменить 

словами «11922,9 тыс. рублей».  
 

2.  В пункте 9 решения слова «4746,1 тыс. руб.» заменить словами «4596,1 тыс. руб.»,  

3. Приложения 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции (прилагаются). 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию. 

      

Глава Солодушинского  

сельского поселения                                                                                               Е.В. Токарева  

 

 


